УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 11 августа 2021 года                                                                                                  №  ____

Об утверждении состава Комиссии

по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства

Руководствуясь частью 1 статьи 40 Федерального закона от 26.07.2006 года
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции» приказываю:

1. В связи со служебной необходимостью утвердить состав Комиссии по
рассмотрению дела № 054/01/17-374/2021 от 09.03.2021 года, возбужденного по
признакам нарушения Государственным казенным учреждением Новосибирской
области «Управление капитального строительства» (ИНН 5406509800, КПП
540601001, ОГРН 1085406044570, юридический адрес: 630091, Новосибирская обл.,
г. Новосибирск, ул. Фрунзе, д. 21), Обществом с ограниченной ответственностью
«ИнвестСтрой» (ИНН 5406503815, КПП 540401001, ОГРН 1085406036550, юридический
адрес: 630108, Новосибирская обл., г. Новосибирск, ул. Станиславского, д. 1),
пункта 1 части 1 статьи 17 Федерального закона № 135-ФЗ от 26.07.2006 года «О
защите конкуренции», в следующем составе:

<...> – заместитель руководителя управления, председатель Комиссии;

<...>. – начальник отдела по борьбе с картелями, член Комиссии;

<...>. – ведущий специалист-эксперт отдела по борьбе с картелями, член Комиссии.

2. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
управления <...>